"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Preiļu novada dome NOLEMJ: 

1. Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanai 4.3.5.1/1/24/A/005 

“Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamības palielināšana Preiļu novadā”  

528 114,34 EUR (pieci simti divdesmit astoņi tūkstoši viens simts četrpadsmit EUR, 34 centi) 

apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 15 gadiem ar atlikto pamatsummas 

maksājumu līdz 2027.gada jūnijam.  

2. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2025., 2026., 2027. 

gadā. 

3.

[...]

Raimonds Rubins, Māris Skutelis, Iveta Stašulāne, Ārijs Vucāns, 

Skaidrīte Ūzuliņa) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Preiļu novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu Riebiņu Svēto apustuļu Pētera un Pāvila Romas katoļu 

draudzei, reģistrācijas Nr. 90000471449, EUR 5096,04   (pieci tūkstoši deviņdesmit seši euro 04 

euro centi) apmērā projekta “Lietus ūdens novadīšanas sistēmas atjaunošana Riebiņu Svēto 

apustuļu Pētera un Pāvila Romas katoļu baznīcai” realizācijai. 

2. Projekta atbalsta gadījumā slēgt līgumu ar Riebiņu Svēto apustuļu Pētera un Pāvila Romas katoļu

[...]

Valentīns Amosovs, personas kods 030797-12151.  

3. Saskaņā ar izsoles noteikumu 23. punktu: Izsole notiek, ja ir reģistrējies arī tikai viens izsoles 

dalībnieks, šajā gadījumā, izsoles dalībnieks veic vienu soli, un OBJEKTA galīgā pirkuma maksa ir 

nosacītā sākumcena 1500,00 EUR (bez PVN) (viens tūkstotis pieci simti euro 00 centi bez PVN), 

plus viens augšupejas solis EUR 100,00. 

Izsoles dalībnieks Valentīns Amosovs, personas kods 030797-12151, ir nosolījis augstāko cenu 1600,00 

EUR (bez PVN) (viens tūkstotis seši simti euro 00 centi bez PVN ).  

4. Nosolītājs - izsoles dalībnieks Valentīns Amosovs, personas kods 030797-12151, ir samaksājis 

nodrošinājumu EUR 150,00 apmērā, kas ieskaitāms pirkuma maksā un atlikusī pirkuma maksa atrēķinot 

naudā iemaksāto nodrošinājumu,  sastāda 1450,00 EUR (viens tūkstotis četri simti piecdesmit eur 00 

eurocenti bez PVN). 

Pamatojoties uz „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 30.pantu, 36.pantu un izsoles 

noteikumiem (apstiprināti ar Preiļu novada domes 2025.gada 28.augusta sēdes lēmumu protokols 

Nr.18.p.7.),   

Par lēmumu balso:

[...]

76580040198 platībā 0.8 ha, atsavināšanas izsoles rezultātus (izsoles protokols – pielikumā). 

2.Slēgt pirkuma līgumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 76580040198 “Čakstes” 

Preiļu novada Preiļu pagastā, pirkumu ar Valentīnu Amosovu, personas kods 030797-12151, par cenu 

1600,00 EUR (bez PVN) (viens tūkstotis seši simti euro 00 centi bez PVN ).. 

3.Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV - 4601) 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4.Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Pastare 

5.Sagatavotājs: V.Pastare